
G
ar

Gar

W
hs

W
hs

Gar

Gar

G
dehs

Whs

W
hs

Gar

W
hs

W
hs

Gar

Gar

Whs

G
ar

Gesc
häfts

haus

W
hs

Gar

Whs

7

8

15

10

5 a

9

10/1

2

2/1

6

6/1

6/2

Pfannenstiel

Pfannenstiel

Pfa
nn
en
sti
el

Hofäckerstraße

337/1

164/22

165

151/14

151/16

150/9

151
/17

151

151/1

150/3

150/5

151/15

150/8

164 164/3

151/18

164/2

86

150/7

15
1

154

EFH 447,6

MI
3

II

0,5

DN
35-45° o

EFH lt Einschrieb
WH = +4,5m
FH = +9,0 m

min.A
bsta

nd 2,5m

WL < 9,0 m;
WH < 3,0 m;
Wdfl < 25 m²
--> Nicht abstands-
      flächenpflichtig

Höhen (NHN) im DHHN2016
(Höhenstatus 170)

Hinsichtlich etwa vorhandener unterirdischer
Leitungen wird keine Gewähr übernommen.
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Abstandsflächen sind eingehalten

Lage und Höhe der Kanäle
aus Unterlagen der Gemeinde
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